Российская  Федерация

Тверская область Зубцовский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.03.2016 г.                                    д. Ульяново                                      № 74
О внесении изменений в решение от 26.11.2014 № 38
«Об установлении на территории

муниципального образования

 Ульяновское сельское поселение
налога на имущество физических лиц»

   На основании протеста Прокуратуры Зубцовского района от 24.02.2016 № 33/1-2016 на п.п.5.1-5.15, п.7  решения № 38 от 26.11.2014   «Об установлении на территории муниципального образования  Ульяновское сельское поселение налога на имущество физических лиц», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  Ульяновское сельское поселение, Совет депутатов  Ульяновского сельского поселения  Решил:

         1. Внести в  решение Совета депутатов  Ульяновского сельского   поселения   № 38  от 26.11.2014    «Об установлении на территории муниципального образования  Ульяновское сельское поселение налога на имущество физических лиц» ( в ред.  22.07.2015 № 56 , от 24.12.2015 № 65) следующие изменения :

           1. 1.    п.п. 5.1-5.15  исключить

           1.2.      п.7 исключить.

           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене муниципального образования  Ульяновское сельское поселение».

         3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава  Ульяновского сельского поселения:
Кашеварова Г.А.